
 

Частное профессиональное образовательное учреждение 

«Сибирская региональная школа (колледж)  

Анны Муратовой» 

(ЧПОУ «СРШ (колледж) Анны Муратовой») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

        «21» февраля 2024 г.                                                                                          № 06-СПО 

                                                                        г. Омск 

 
 

О стоимости образовательных услуг в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Законом Российской Федерации о защите прав потребителей от 07 февраля 1992 года      

№ 2300-1, Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2020 

года № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», 

Положением об оказании платных образовательных услуг ЧПОУ «СРШ (колледж) Анны 

Муратовой»)  от 11 октября 2022г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить с 01 июня 2024 года стоимость образовательных услуг по 

программам среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный год для 

групп нового набора: 

 

Стоимость образовательных услуг по программам подготовки специалистов среднего 

звена: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям), 38.02.03 Операционная 

деятельность в логистике, 38.02.08 Торговое дело, 39.02.01 Социальная работа,                    

42.02.01 Реклама, 44.02.01 Дошкольное образование, 44.02.02 Преподавание в начальных 

классах, 44.02.03 Педагогика дополнительного образования, 44.02.04 Специальное 

дошкольное  образование, 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании, 

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение 

Форма обучения Стоимость обучения за семестр Стоимость обучения за год 

заочная 12 000 рублей 24 000 рублей 

 

2. Установить с 01 июня 2024 года для групп нового набора стоимость 

организации и проведения демонстрационного экзамена  20 000 рублей. 

 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
        Директор                                                        А.Е. Муратова 


